
  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jiří ŠAFANDA 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Zdeněk MÁLEK, Ph.D. 

Akademický rok: 2011/12 

 

Téma bakalářské práce: Analýza nákupní a prodejní logistiky ve firmě 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce    X   

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Student Jiří Šafanda zpracoval bakalářskou práci Analýza nákupní a prodejní logistiky ve 

firmě. Teoretická část je příliš široká a bylo zbytečné v ní rozebírat co je to logistika a jakou 

má historii. Student při stanovení cíle práce nevycházel důsledně ze zadání, tím dílčím 

způsobem upravil obsah zpracované bakalářské práce. V teoretické části chybí stať o 

metodách nákupní logistiky. Autor se v bakalářské práci zabývá podmínkami výběru 

dodavatelů, ale chybí mu analýza metod nákupní logistiky, která je jedním z cílů určených 

zadáním.   

Dílčí nedostatky jsou v seznamu použité literatury u titulů 1, 9, 10 a 12, kde chybí mezi 

dvěma autory spojka a. 

Bakalářskou práci Jiřího Šafandy doporučuji k obhajobě před komisí pro státní závěrečnou 

zkoušku.



  

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

Jak zní cíl bakalářské práce stanovený zadáním? 

Jaké znáte metody nákupní logistiky? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce: C - dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne: 22. května 2012 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


